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     հոկտեմբերի 12-ի N  1299  - Ն  որոշման
	Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 1313-Ն որոշման  
N 12 հավելվածում կատարվող փոփոխությունները ԵՎ լրացումները


	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունները
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	 գումարը
 (հազ. դրամ) 

	
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	124,937.1 

	
	Բաժին N 03 Խումբ N 01 Դաս N 01
	124,937.1 

	
	 02. Հասարակական կարգի պահպանության ապահովում
	124,937.1 

	64221110/1
	 հեռախոսի, ֆաքսի կամ մոդեմի միջոցով հեռահար աշխատանքի ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	19,412,000
	(1.0)
	(19,412.00)

	18231600/9
	 սվիտերներ
	ՇՀ
	հատ
	11,450
	100.0
	1,145.00 

	18211100/13
	կիսավերարկու
	ՇՀ
	հատ
	25,908
	292.0
	7,565.14 

	18811190/10
	 ամենօրյա կոշկեղեն
	ՇՀ
	զույգ
	7,450
	851.0
	6,339.95 

	18331200/23
	 վերնաշապիկներ
	ՇՀ
	հատ
	5,850
	54.0
	315.90 

	19212600/2
	 անկողնային ծածկոց
	ՇՀ
	հատ
	8,994
	38.0
	341.77 

	18221600/23
	 կոստյումներ
	ՇՀ
	լրակազմ
	36,450
	108.0
	3,936.60 

	18221600/24
	 կոստյումներ
	ՇՀ
	լրակազմ
	29,454
	230.0
	6,774.42 

	18231400/6
	 տաբատներ
	ՇՀ
	հատ
	9,480
	234.0
	2,218.32 

	34111180/3
	հատուկ մասնագիտացված մեքենաներ
	ՀԲՄ
	հատ
	8,450,000
	10.0
	84,500.00 

	34111160/5
	ամենագնաց մեքենաներ
	ԳՀ
	հատ
	5,900,000
	2.0
	11,800.00 

	30237140/1
	մայրական պլատաներ
	ԳՀ
	հատ
	160,000
	2.0
	320.00 

	30211160/2
	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ
	ԳՀ
	հատ
	210,000
	2.0
	420.00 

	30236110/1
	օպերատիվ հիշողություն (ram)
	ԳՀ
	հատ
	72,000
	4.0
	288.00 

	30237100/1
	համակարգիչների մասեր
	ԳՀ
	հատ
	24,000
	2.0
	48.00 

	30237100/2
	համակարգիչների մասեր
	ԳՀ
	հատ
	25,000
	2.0
	50.00 

	30232231/2
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	195,000
	6.0
	1,170.00 

	30232231/3
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	ԳՀ
	հատ
	250,000
	8.0
	2,000.00 

	30237112/3
	սնուցման բլոկ
	ԳՀ
	հատ
	40,000
	2.0
	80.00 

	30211190/1
	անձնական համակարգիչներ
	ԳՀ
	հատ
	250,000
	4.0
	1,000.00 

	32420000/1
	ցանցային սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	6,000
	6.0
	36.00 

	48821200/3
	համակարգչային սերվերներ
	ԳՀ
	լրակազմ
	14,000,000
	1.0
	14,000.00 


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ
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